
5 km I Půlmaratón | Maratón

6. 4. 2024
termín

85
dnů do startu

8:00
začátek

1756,3 m
délka okruhu

Základní informace
Pořadatel: Jihočeský klub maratonců
Kontakt: Martin Gazda - 602 352 455
Místo konání: Výstaviště České Budějovice, pavilon TI (zázemí - wc, šatny). K tomuto 

pavilonu je vchod od OD Tesco - zadní vchod do Výstaviště.
Vzdálenost: 5 km (3 kola, první kolo je zkráceno o 269 m) / 21,1 km (12 kol a 11 metrů 
náběh) / 42,2 km (24 kol + náběh 42 metrů) / 50km (28 kol + náběh 824m)
Povrch: silnice
Startovně:
5 km-170,- Kč
21 km - 450,- Kč
42 km - 700,- Kč
50km - 700,- Kč
21 km - štafeta - 500,- Kč
42 km - štafeta 800,- Kč



Dětské běhy - 50 Kč.

Platba pro zahraniční závodníky převodem na účet nebo na místě 50 €. V případě 
neúčasti se startovně nevrací. Startovně může být přenosné. Startovně je nutné zaplatit 
do 7 dnů po registraci a registrace končí 3. 4. 2024

Časový harmonogram pátek 5. dubna
16:00 h Registrace dětských závodníků - Končí 10 min před startem závodu. Pavilon T2 
- zadní část.
17:00 h Start dětských závodu.
17:00 h Registrace závodníků - 5 km - Končí 10 min před startem závodu. Pavilon T2 - 
zadní část.
18:00 h Start závodu na 5 km. (Limit 1 h).
18:05 h Vyhlášení vítězů dětských závodů. U zadního vchodu na Výstaviště u pavilonu 
T1 a T2.
19:00 h Vyhlášení vítězů závodů. U zadního vchodu na Výstaviště u pavilonu T1 a T2.

Časový harmonogram sobota 6. dubna
7:15 h Registrace závodníků - maratón, štafety a 50 km - Končí 10 min před startem 
závodu. Pavilon T2 - z. část.
8:00 h Start maratónu, štafet a závodu na 50 km. (Limit 6 h).
8:10 h Registrace závodníků - půlmaratón,štafety - Končí vždy 10 min před startem 
závodu. Pavilon T2 - za. část.
9:30 h Start Groz - Beckert - závod na 21,1 km a štafety (limit 3:00 h).
13:00 h Vyhlášení vítězů všech závodů. U zadního vchodu na Výstaviště u pavilonu T1 
aT2.

Kategorie maratón a půlmaratónu
Půlmaratón mohou běžet atleti od 16 let, maratón a 50 km od 18 let.

muži od 18 let do 29 let
muži do 39 let
muži do 49 let
muži do 59 let
muži do 69 let
muži nad 70 let
ženy od 18 let do 29 let
ženy do 39 let
ženy do 49 let
ženy do 50 let
ženy nad 60 let



Parkování
Parkování je možné na parkovišti u obchodního domu Tesco nebo v areálu výstaviště za 
pavilonem T2. (viz mapa).

Maca závodu

Ceny:
Věcné ceny od sponzorů dle vyhlašovaných kategorií, trofeje pro vítěze. Každý 
absolvent maratónu obdrží v cíli na památku medaili. Běžci 21 km, 42 km a 50 km 
dostanou v cíli nápoj a oběd a památeční funkční triko od Mizuna.

Odkazy
PROPOZICE REGISTRACE STARTOVNÍ LISTINA

VÝSLEDKY PLAKÁT MAPA

Spozoři

Cizina



Značka Mizuno píše svoji historii od roku 1906, kdy bratři Rihachi a Rizo Mizunové založili v japonské Osace 

společnost MIZUNO Brothers Ltd. Byl to počátek jejich dlouhé cesty za touhou vyrábět dokonalé produkty. 

Právě dokonalost je hlavním motorem značky Mizuno. Rozdíl mezi dobrým a vynikajícím produktem spočívá 

ve velké pozornosti k detailu. Mizuno vývojem špičkového sportovního vybavení nejen, že podporuje veškeré 

sportovní aktivity, ale také vytváří produkty a služby, které aktivně šíří sportovní hodnoty i do každodenního 

života. Pod krédem „Mizuna Power to Perform" se skrývá nekonečná práce, která zahrnujeneustálé testování 

jednotlivých produktů a spolupráci s profesionálními sportovci. Vše proto, aby Mizuno umožnilo všem 

sportovcům podat nejlepší výkon. Její sortiment zahrnuje tu nejkvalitnější obuv na mnoho druhů sportů - 

běžeckou obuv s ojedinělou technologií Wave, házenkářskou a volejbalovou obuv podporující individualitu, 

rychlost a přirozený pohyb každého hráče, stylovou obuv na tenis, fotbal, rugby, golf a celou řadu dalších 

sportů. To vše je Mizuno.

Tuto akci pořádá Jihočeský běžecký pohár.
Hosting a design: Kostax s r.o.


